
Dodatek č . 2
kupní smlouvy uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany

Kupující Královéhradecký kraj

sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DiČ CZ 708 89 546
zástupce PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman

dále jako „objednatel“ a

Prodávající GAST-PRO s.r.o.

sídlo
IČO
DIČ
zástupce

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod 
spisovou značkou oddíl C, vložka 16223

Horská 60, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
259 39 645 
CZ 259 39 645 
Václav Flandera, jednatel

dále jako „prodávající," kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2018 na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení nad
limitní veřejné zakázky s názvem „Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie 
v SŠGS Nová Paka -  dodávka technického vybavení -  gastrotechnologie 11,“ evidenční číslo 
ve Věstníku veřejných zakázek Z2018-001376 (dále jen „veřejná zakázka“), kupní smlouvu, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 14. 9. 2018 (dále jen „kupní smlouva“ nebo „smlouva“).

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 2, která tvoří přílohu tohoto dodatku, dochází ke 
změně závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon"). Změny závazků se nepovažují za podstatné z důvodu 
dle § 222 odst. 4 zákona.

Předmět dodatku

1 Předmět dodávky dle kupní smlouvy ve smyslu článku 4 kupní smlouvy se mění v souladu se 
změnovým listem č. 2, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Článek 7 odst. 1 kupní smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, činí:

Celková cena v Kč bez DPH dle kupní smlouvy 2.273.331,00

Hodnota původních nahrazovaných spotřebičů dle 
dodatku č. 1 v Kč bez DPH 493.600,00



Hodnota nahrazujících spotřebičů dle dodatku č. 1 
v Kč bez DPH 555.500,00

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 2.335.231,00

Hodnota původních nahrazovaných předmětů dle 
dodatku č. 2 v Kč bez DPH 107.222,00

Hodnota nahrazujících předmětů dle dodatku č. 2 
v Kč bez DPH 102.860,00

n .........\  T " . : \ \ y ;, \ ' “  ~ ~ ■*
Celková qena v Kč bez DPH dle dodatku č 2

DPH v Kč : , , | >  .. :

2.330.369,00

489.377,49

Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č. 2 2.819.746.49

3. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření 
dodatku dva stejnopisy obdrží prodávající, tři kupující.

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje v souladu s usnesením 
Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

Příloha č. 1 Změnový list č. 2

Příloha č. 2 Změna závazků ze smlouvy

1 4  12 ?Qlfi ^ 2 -  '/ ' j ,  2 0 7 ^
Za kupujícího v Hradci Králové d n e .........  Za prodávajícíh v Trutnově d n e ..........

PhD . iří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

Václav F ndera
¡ « ř l n o f o L

á



EVROPSKÁ UNE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ZM ĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02
Název projektu: Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie s SŠGS 

N ová Paka -  dodávka technického vybavení -  gastrotechnologie II 
(reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 049/0002666)

Zhotovitel: GAST-PRO  s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Václav Flandera
Datum: 2 2 .1 1 .2 0 1 8

Předmět změny: změna rozměrů nerezového vybavení 

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě zjištění skutečného stavu oůdorvsnvch rozměrů v průběhu stavebních orací rekonstrukce
kuchvně a z důvodu umístění stávajících rozvodů ve stěnách bvlo nutné přizpůsobit, respektive zmenšit
část vvbranvch položek tak. abv ie bvlo možné do daného prostoru umístit při zachování požadavků
hvaienv a BOZP.
pol.č. 15 -  změna rozměrů z důvodu stávajících stavebních rozvodů a nemožnosti přesného doměření
poí.č. 33 -  změna rozměrů z důvodu skutečných rozměrů stavby
pol.č. 43 - změna rozměrů z důvodu skutečných rozměrů stavby
pol. č 50 - změna rozměrů z důvodu skutečných rozměrů stavby
pol. č 59 - změna rozměrů z důvodu skutečných rozměrů stavby
pol. č 62 - změna rozměrů z důvodu ukončení výroby původním výrobcem
pol. č 73 - změna rozměrů a názvu položky z důvodu skutečných rozměrů stavby a původního chybného 
opisu položky

Přílohy změnového listu: Změnová specifikace č 2

Cena méněprací bez DPH: 

107.722,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

102.860,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-4.862,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Bez změny

změnu rozsahu díla:
Za kupujícího: 

Datum:

Za prodávajícího

Datum:
32 .^.

Za uživatele: 

Datum:



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:
Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová Paka -  dodávka 

technického vybavení -  gastrotechnologie II

Tabulka k odst. 4

Tabulka k odst. 5
Původní smluvní cena (vstupní) 2 273 331,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 2 273 331,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH üüBf(Změna ZzS/ Smluvní cena) < 50% 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 6
Původní smluvní cena (vstupní) 2 273 331,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 2 273 331,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH

i f e  ü  -u.-ä t S B ?(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7
Cena původních nahrazovaných položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
Souvisejí ty to  méněpráce s vícepracemi? NE
Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH
odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 
nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7; 1
Původní smluvní cena (vstupní) 273 331,00 Kč bez DPH
Navýšení • souhrn z odst. 5, 6 a

áce o odečtení méně raci
0,00 Kč bez DPH

0,00 % < 30,00 % 
r hodnotách, počítá se s

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 102 860,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  107 722,00 Kč bez DPH

VÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU -4 862,00 Kč bez DPH

v
předchozího

Čas: 14:17 1 / 2
i - f i n n  Vř  k a i  HDU I

Tabulku vytvořil a spravuje:



dodatku
T u,uu INC UCÍ. L/r 1 1

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

-  0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6,7) z předchozího 
dodatku

+ 555 500,00 Kč bez DPH
dle zákona č. 134/2016 Sb. 

(nový zákon)
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi

-  493 600,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6,7) z předch. 
dodatku nesouvisející s víceoracemi

-  0,00 Kč bez DPH

'■ ’ " .„Z ' Předchozí dodatek č. 2

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

* ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ T
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 2 273 331,00 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 4 + 102 860,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 0,00 Kč bez DPH
Menepráce zarazene k odst, 4 107 722,00 Kč bez DPH
Menepráce k odst. 4 z predch. dodatku -  0,00 Kč bez DPH
Druh verejne zakazky služby nebo dodavky
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 2 268 469,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna zavazku ze smlouvy

210 582,00 Kč bez DPH
(absolutní hodnota)
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 10 %

Navýšeni - se zohledněním předchozích dodatku
POSOUZENI:Původní smluvní cena (vstupní) 2 273 331,00 Kč bez DPH

Navýšeni se zahrnutím víceprací a 
méněprací (k odst. 5, 6,7) z předchozích

61900,00 Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 2 273 331,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 658 360,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  601322,00 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 2 330 369,00 Kč bez DPH

Vytištěno dne: 29.11.2018 Čas: 14:17 2 / 2 Tabulku vytvořil a spravuje:



Pořadové číslo Název a technická specifikace položky Měrná jednotka (MJ) Množství celkem

15 REGÁ L  PQUCOVV, 4  POUCE ks 1
n e re z  m in . Im m , b ro u še n ý  p o v rc h , v ý šk o vá  s ta v it e ln o s t  + -2 0 m m , 4 x  p ln á  p o lic e , m ax  

c e lo p o lo šn é  za t íž e n í 8 0 kg , u ze m ň o v a c í š ro u b y , n o h y  re g á lu  z  u z a v ře n ý c h  pro filů  

35x35x1,50^111, ro zm ě r 8 0 0 x 7 0 0 x l8 0 0 m m

Cena jednotková v Kč Cena celková v Kč bez 
bez DPH DPH

-6502,00 -6 502,00

15 REGÁL POLKOVÝ 4  POUCE ks 1
nerez min. 1mm, broušený povrch, výšková stavitelnost +-20mm, 4x plná police, 
max celopološné zatíženi 80kg, uzemňovací šrouby, nohy regálu z uzavřených 
r>rofilů 35x35x1 5mm rozměr 600*735x1800

5800,00' 5 800,00

33 STOJANOVÁ POUCE SINFRAOHŘEVEM A  NEUTRÁLNÍ POLICÍ ks 1
nerez ti. min. 1 mm, broušený povrch, základní výška 600mm, spodní police tl.
600mm, keramická topná tělesa, horní police plná, tl. 300mm, max celoplošné 
zatížení police 40kg, příkon min 250W, max 3500W (podlé délky S P T 1), rozměr 
1100x400x600mm

-8904,00 -8 904,00

33 ¡STOJANOVÁ POUCE SINFRAOHREVEM A NEUTRÁLNÍ POLICÍ I ks 1
nerez tl. min. 1mm, broušený povrch, základní výška 600mm, spodní police tl.
600mm, keramická topná tělesa, horní police plná, tl. 300mm, max celoplošné 
zatížení police 40kg, příkon min 250W, max 3500W (podlé délky SPT 1), rozměr 
690x520x600

7410,001 7 410,00

43 NÁSTĚNNÁ- POUCE DVOUPATROVÁ PLNÁ ks 1

nerez min. 1mm, broušený povrch, základní výška 600mm, 2x plná police s 
nastavitelnou výškou, max celoplošné zatížení 40kg, rozměr 1900x300x600mm

-7496 00 -7 496 00'

43 I NÁSTĚNNÁ POUCE DVOUPATROVÁ PLNÁ ks ' 1

nerez min. 1mm, broušený povrch, základní výška 600mm, 2x plná police s 
nastavitelnou výškou, max celoplošné zatížení 40kg, rozměr 1700x300x600

6700,00! 6 700,00

. .  PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ, DŘEZEM, ZÁSUVKOVÝM BLOKEM A VÝSUVNÝM . , 
50 KOŠEM kS 1 

nerez min. 1,5mm, broušený povrch, zadní a levý boční lem 40mm, výšková 
stavitelnost +-20mm, 1x plná police ve výšce 150mm (max celoplošné zatížení 
80kg), zadní nohy - uzemňovací šrouby, kostra stolu - uzavřené profily 
35x35x1,5mm, 3x plná zásuvka GN 1/1-150 (nosnost 45kg), zásuvky s CNS 
teleskopickým předvýsuvem, výsuvný koš s nerezovou nádobou, dřez 
400x500x250mm, otvor pro baterii, rozměr 1450x700x900mm

-32968,00 -32 968,00

. .  PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ. DŘEZEM, ZÁSUVKOVÝM BLOKEM A VÝSUVNÝM , 
KOŠEM “

nerez min. 1,5mm, broušený povrch, zadní a levý boční lem 40mm, výšková 
stavitelnost +-20mm, 1x plná police ve výšce 150mm (max celoplošné zatížení 
80kg), zadní nohy - uzemňovací šrouby, kostra stolu - uzavřené profily 
35x35x1,5mm, 3x plná zásuvka GN 1/1-150 (nosnost 45kg), zásuvky s CNS 
teleskopickým předvýsuvem, výsuvný koš s nerezovou nádobou, dřez 
400x500x250mm, otvor pro baterii, rozměr 1390x700x900 mm

32368,00 32 368,00

59 ¡PRACOVNÍ S TO LS POLICÍ A DŘEZEM 800x500x375 m m  ks 1

provedení nerez, broušený povrch, pracovní deska tl. min. 1,5mm, zadní levý a 
pravý boční lem 40mm, dřez 800x500x375 mm,
otvor pro baterií, prolam pracovní desky, výšková stavitelnost +-20mm, 1x plná 
police ve výšce 150mm (max celoplošné zatížení 80kg), zadní nohy - uzemňovací 
šrouby, kostra stolu - uzavřené profily 35x35x1,5 mm, rozměr 2000x700x900mm

-20320 00! -20 320,00

59 PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ A  DŘEZEM 800*500x375 m m  ! ks_____________ |____________  1

provedení nerez, broušený povrch, pracovní deska ti. min. 1,5mm, zadní levý a 
pravý boční lem 40mm, dřez 800x500x375 mm,
otvor pro baterii, prolam pracovní desky, výšková stavitelnost +-20mm, 1x plná 
police ve výšce 150mm (max celoplošné zatížení 80kg), zadní nohy - uzemňovací 
šrouby, kostra stolu - uzavřené profily 35x35x1.5 mm, rozměr 1800x700x900mm

19050,00 19 050.00

52 ÍVÝDEJNÍ STŮL S  OHŘEVEM 3xG N  1/1 POJÍZDNÝ ks 1

nerez min. 1,5mm, broušený povrch, zadní a levý boční lem 40mm, výšková 
stavitelnost +-20mm, 1x plná police ve výšce 150mm (max celoplošné zatížení 
80kg), zadní nohy - uzemňovací šrouby, kostra stolu - uzavřené profily 
35x35x1,5mm, 3x plná zásuvka GN 1/1-150 (nosnost 45kg), zásuvky s CNS 
teleskopickým předvýsuvem, výsuvný koš s nerezovou nádobou, dřez 
400x500x250mm, otvor pro baterii, rozměr 1390x700x900 mm

-29264.001 -29 264.00

62 VÝDEJNÍ STÚLSOHPEVEM  3xG N  1/1 POJÍZDNÝ i ks 1

nerez min. 1mm, broušený povrch, výška vozíku 900mm, plná police ve výšce 
150mm (max celoplošné zatížení 80kg), 3x lisovaná vana GN 1/1, 1x madlo, 2x 
otočné kolečko s ložisky, d ■ 125mm, 2x otočné kolečko s brzdou a ložisky, 
d=125mm, kostra vozíku uzavřené profily 35x35x1,5mm, regulace teploty +30 až 
+90 °C, rozměr 1225x665x900mm, příkon do 3 kW max

29264031 29 264,00

73 I DĚLÍCÍ STĚNA OBOUSTRANNÁ v « 5 0 0  mm ks 1
-dě líc í stěna oboustranná pro oddělení prostoru na pracovní desce
- celonerezové provedení
- povrch scotchbrite rozměr 700x30x500

-2268 00' -2 268,00

73 DěLÍC Í STÉNÁ OBOUSTRANNÁ v  = 500 mm I ks I 1
- dělící stěna oboustranná pro oddělení prostoru na pracovní desce
- celonerezové provedení
- povrch scotchbrite, rozměr 695x40x500mm

2268 00i 2 268,001


